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Tegevusaruanne

Ettevõtte asutati 22.09.2016.a. ja peamine tegevusala on kinnisvaraprojektide juhtimine ja arendustegevus.

2018. a oli müügikäive 217 815 eurot. 2018. a. lõppes kasumiga 144 342 eurot.

Ettevõttes palgalisi töötajaid ei olnud. Arvestatud juhatuseliikme tasu summa koos sotsiaalmaksudega oli 2018. aaastal 50 723 eurot.

2019. a jätkab ettevõte oma põhikirjalist tegevust.

Peamised finantsnäitajad on:

Finantssuhtarv Valem 2018
22.09.2016

-31.12.2017

Käiberentaablus, % Aruandeaasta kasum / Müügitulu 66,63% -285,47%

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja Käibevara / Lühiajalised kohustised 9,29 0,35

Võlakordaja Koguvõlgnevus / Koguvarad 0,83 2,84

ROA, % Aruandeaasta kasum / Varad 20,52% -201,59%

ROE, % Aruandeaasta kasum / Omakapital 122,02% 109,60%
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 688 9 906  

Nõuded ja ettemaksed 100 783 4 255 2, 10

Kokku käibevarad 119 471 14 161  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 000 0 3

Nõuded ja ettemaksed 129 835 0 2, 10

Kinnisvarainvesteeringud 452 000 0 4

Kokku põhivarad 586 835 0  

Kokku varad 706 306 14 161  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 35 484 10

Võlad ja ettemaksed 12 866 4 724 5, 10

Kokku lühiajalised kohustised 12 866 40 208  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 568 500 0 10

Võlad ja ettemaksed 6 645 0 5, 10

Kokku pikaajalised kohustised 575 145 0  

Kokku kohustised 588 011 40 208  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -28 547 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 144 342 -28 547  

Kokku omakapital 118 295 -26 047  

Kokku kohustised ja omakapital 706 306 14 161  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 217 815 10 000 7, 10

Mitmesugused tegevuskulud -21 197 -33 823 8, 10

Tööjõukulud -50 723 -3 902 9

Ärikasum (kahjum) 145 895 -27 725  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 1 000 0  

Intressitulud 6 277 0  

Intressikulud -8 830 0  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -822  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 144 342 -28 547  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 144 342 -28 547  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Everent OÜ lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad

juhendid. Tegemist on väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruandega.

Everent OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Osaühing ei ole koostanud konsolideeritud aastaaruannet, sest moodustab koos tütarettevõttega väikese konsolideerimisgrupi, kellel ei

ole kohustust esitada konsolideeritud aastaaruannet.

Raha

Raha ja rahalähendina kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite

ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui kontsern

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil, välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil. Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused

(s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse

vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Korrigeeritud ostumeetodi rakendamisel kajastatakse omandatud ettevõtte või äritegevuse varasid ja kohustisi omandava ettevõtte bilansis

nende bilansilises väärtuses (s.t nagu omandatud varad ja kohustised olid kajastatud omandatud ettevõtte bilansis). Vahet omandatud

osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahel kajastatakse omandava ettevõtte omakapitali vähenemise või

suurenemisena.

Käesolevas aruandes on tütarettevõtted kajastatud soetusmaksumuses. Soetusmaksumust korrigeeritakse vajadusel investeeringu

väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla

langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test.

Soetusmaksumuse meetodi kasutamisel kajastatakse kõiki samasse klassi kuuluvaid investeeringuobjekte soetusmaksumuses.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse tütar- ja sidusettevõtte poolt makstavad dividendid emaettevõtte aruandes tuluna

hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum teeniti enne või pärast selle tütar-

või sidusettevõtte soetamist emaettevõtte poolt.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida kontsern hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi 

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. 

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi.  

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse 

pärast arvelevõtmist õiglases väärtuses. 

Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes. 

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. Amortisatsiooni arvestamisel 

kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust 

elueast. Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara 

amortiseerimises edasiulatuvalt.
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Käesolevas aruandes on Kinnisvara investeering kajastatud õiglases väärtuses turuväärtusest lähtuvalt. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle arvestust ei peeta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Muud masinad ja seadmed 10-20%

• Muu inventar ja IT seadmed 20-30%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutusvalmis juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas ning

lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestamisel on rakendatud tekkepõhisuse printsiipi.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Alates 01.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt ning alates 01.01.2019.a. on

regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14/86 dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide

tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat maksumäära 14/86 ja tavamäära 20/80. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.
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Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

ema-, tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid

ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 165 7 165 0  

Ostjatelt

laekumata arved
7 165 7 165 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
4 492 4 492 0 10

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
89 126 89 126 0  

Muud nõuded 129 835 0 129 835 10

Laenunõuded 128 000 0 128 000 10

Intressinõuded 1 835 0 1 835 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
230 618 100 783 129 835  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 255 4 255 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 255 4 255  

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

14510348 Taime 6 OÜ Eesti
Hoonestusprojektide

arendus
0 100

14461934 Sambliku 6 OÜ Eesti
Hoonestusprojektide

arendus
0 100
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2017 Omandamine Müük 31.12.2018

Taime 6 OÜ 0 2 500 0 2 500

Sambliku 6 OÜ 0 2 500 0 2 500

Tildri Home OÜ 0 2 500 -2 500 0

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 7 500 -2 500 5 000

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Taime 6 OÜ 100 15.06.2018 2 500

Sambliku 6 OÜ 100 03.07.2018 2 500

Tildri Home OÜ 100 25.07.2018 2 500

Müüdud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

Tildri Home OÜ 100 3 500 1 000

Everent OÜ asutas 2018 aastal kaks tütarettevõttet Taime 6 OÜ (endise nimega Tildri 7 OÜ) ning Tildri Home OÜ, millest viimane ka

müüdi aastal 2018. Lisaks soetas Everent OÜ 2018. aastal tütarettevõtte Sambliku 6 OÜ.

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2017 0

Ostud ja parendused 452 000

31.12.2018 452 000

 2018 2017

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 825 0
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 559 559 0  

Võlad töövõtjatele 4 600 4 600 0 10

Maksuvõlad 5 207 5 207 0  

Muud võlad 9 145 2 500 6 645  

Intressivõlad 6 645 0 6 645  

Muud viitvõlad 2 500 2 500 0 10

Kokku võlad ja ettemaksed 19 511 12 866 6 645  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad töövõtjatele 2 300 2 300 0 10

Maksuvõlad 1 602 1 602 0  

Muud võlad 822 822 0  

Intressivõlad 822 822 0  

Muud viitvõlad 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 724 4 724  

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 197 154 10 000

Läti 20 661 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 217 815 10 000  

Kokku müügitulu 217 815 10 000  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Kinnisvara üürile andmine ja käitlus 825 0 4

Juhtimisteenused 165 480 10 000

Kinnisvarabüroode tegevus 51 510 0

Kokku müügitulu 217 815 10 000  
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Lähetuskulud -543 0

Juriidilised kulud -2 104 -1 289

Raamatupidamisekulud -5 831 0

Reklaamikulud -2 560 -7 800

Muud -10 159 -24 734

Kokku mitmesugused tegevuskulud -21 197 -33 823

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu -38 138 -2 934

Sotsiaalmaksud -12 585 -968

Kokku tööjõukulud -50 723 -3 902

Ettevõttes palgalisi töötajaid ei olnud. Arvestatud juhatuseliikme tasu summa koos sotsiaalmaksudega oli 2018. aastal 50 723 eurot.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Capital Mill OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 4 492 126 413 0 36 306

Tütarettevõtjad 129 835 0 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 540 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 4 600 0 2 300
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2018 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Capital Mill OÜ 0 0 158 984 35 484 3% EUR 10.10.2021

Tütarettevõtjad  

Antud laen Taime 6 OÜ (end.

Tildri 7 OÜ)
378 000 250 000 0 0 12 % EUR 19.11.2021

 

2017 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Capital Mill OÜ 0 0 35 484 0 3% EUR 12.04.2018

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 8 124 120 10 0

Tütarettevõtjad 0 12 058 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

5 831 0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2019

Everent OÜ (registrikood: 14119029) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AHTI KIILI Juhatuse liige 26.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -28 547

Aruandeaasta kasum (kahjum) 144 342

Kokku 115 795

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -28 547

Aruandeaasta kasum (kahjum) 144 342

Kokku 115 795



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 165480 75.97% Jah

Kinnisvarabüroode tegevus 68311 51510 23.65% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 825 0.38% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Capital Mill OÜ 11331881 Eesti
2250 EUR

(Lihtomand)

Ahti Kiili 39206030836 Eesti
250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6303700

E-posti aadress property@capmill.eu


